відповідно до вимог постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та
наказу Мінекономіки від 14.12.2020 №2628.) Гарантія надається з урахуванням умов, викладених в
пункті 11 Оголошення. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: забезпечення 2% очікуваної
вартості закупівлі, що становить 21460,00 грн. (двадцять одна тисяча чотириста шістдесят гривень
00 копійок). Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. банківська
гарантія (у формі електронного документу) (безвідклична та безумовна). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 100 (сто)